
 

 

 

2021 年 2 月吉日 

NPO 法人 世界遺産アカデミー 

WHA 会員の皆様 
NPO 法人 世界遺産アカデミー 

〒100-0003 東京都千代田区一ツ橋 1-1-1 

パレスサイドビル９Ｆ 

TEL：03-6212-5020／FAX：03-6212-5022 

E-mail：secretary@wha.or.jp 

 

NPO 法人 世界遺産アカデミー  

2021 年度 WHA 会員特典、一部変更のお知らせ 
 

拝啓 

時下、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素より、世界遺産アカデミーの活動にご支援とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。 

さて、「WHA 会員特典」につきまして、現在は世界遺産検定１級「Re-study」制度の無料受検をご提供し

ておりますが、来年 2021 年度 WHA 会員より、無料受検特典のご提供を取りやめることになりました。 

なお、2020 年度 WHA 会員の皆様におきましては、現行通り、2021 年７月実施「第 44 回」検定での

「Re-study」無料受検をお申し込みいただけます。 

 

◆NPO 法人 世界遺産アカデミー 2021 年度 WHA 会員特典 

世界遺産検定１級「Re-study」年１回の無料受検 

【2021 年 WHA 会員より変更】無料受検の取りやめ 

 

誠に勝手ながら、諸事情をご理解いただき、何卒ご寛容くださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

【本件につきましてのお問い合わせ】 NPO 法人 世界遺産アカデミー／E-mail：secretary@wha.or.jp 


